关于2017-2018学年第二学期补考、
重修考试的通知
各系（部）：
2017-2018学年第二学期学期补考、重修考试时间定于2018年3月17日至19日，学生补考、重修考试座位表已发放至各系，请通知学生按时参加考试及务必携带身份证及学生证。
教务处负责安排理论课程的补考、重修考试；计算机辅助设计CAD与天正、英语口语与听力、大学生职业发展与就业指导的补考及重修考试、毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论（一）、思想道德修养与法律基础（一）、思政社会实践、形势与政策等课程的补考请与任课教师联系，从13级起公共选修课不及格和不够学分的学生请到系（部）教务员处选择课程与新年级学生一同学习及考试。学生不及格统计名单里的作弊学生直接参加重修考试。17级各系（部）《体育》补考的学生请在第一至第三周内参加随堂考试，13--15级各系（部）、16级经管系、思政部《体育》重修考试的学生于3月16日（周五）下午16:00在文明北校区文体科门前集中，16级土木系、机电系、化工系、计算机系《体育》重修考试的学生请于3月14日（周三）下午16:00在水东湾校区运动场看台集中。各系（部）请通知到位，对于错过考试时间的学生，文体科不单独进行考核。
补考、重修考试成绩上报截止时间为2018年3月29日，请各位老师按时录入成绩（补考成绩教务网录入，重修考试成绩书面上报）；如遇无法网上上报的情况，请用《补考成绩登记表》书面上报教务处学籍考务科。
特此通知。
教务处
2018年3月9日